
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 września 2023 r. Podpisany przez:
Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta 

Data: 2023-09-15 11:27:42

Poz. 10290

UCHWAŁA Nr LXXXVI/2800/2023 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z 31 sierpnia 2023 r.
w sprawie zmiany statutu samorządowego zakładu budżetowego m.st. Warszawy o nazwie Ośrodek

Sportu i Rekreacji Dzielnicy Śródmieście

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.l)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie samorządowego zakładu budżetowego m.st. Warszawy o nazwie Ośrodek Sportu 
i Rekreacji Dzielnicy Śródmieście stanowiącym załącznik do uchwały nr LIW1323/2017 Rady Miasta 
Stołecznego Warszawy z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji 
Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7764 oraz z 2021 r. poz. 7844) w§ 6 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie:

„1. Ośrodkiem kieruje jednoosobowo Dyrektor przy pomocy nie więcej niż dwóch zastępców.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.
§3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy.
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

Wiceprzewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Magdalena Roguska

0 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz 
z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059.



UCHWAŁA NR ŁXXXVI/Z800/2023 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 31 sierpnia 2023 r.

w sprawie zmiany statutu samorządowego zakładu budżetowego m.st. Warszawy o nazwie 
Ośrodek Sportu i Rekreacji Dzielnicy Śródmieścia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 iit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
{Dz. U. 2 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634z późn. zm .łt) uchwala się, co następuje:

§ L  W statucie samorządowego zakładu budżetowego m.st. Warszawy o nazwie Ośrodek 
Sportu i Rekreacji Dzielnicy Śródmieście stanowiącym załącznik do uchwały nr UV/1323/2017 Rady 
Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Sportu 
i Rekreacji Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7764 oraz z 2021 r. poz. 7844) w § 6 ust. 1 
otrzymuje brzmienie:
„1, Ośrodkiem Ideruje jednoosobowo Dyrektor przy pomocy nie więcej niż dwóch zastępców."

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.

§ 3 .1 . Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy.

2. Uchwała wchodzi w żyde po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

11 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz, 1692,1725,1747, 
1768,1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658,803 i 1059.

Wiceprzewodnicząca 
Rady m.st. Warszawy

Magdalena Roguska

Numer wersji: 6; Data ostatniej modyfikacji: 05.09.2023 16:44


